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        Laupäev, 19. november 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Põltsamaa koguduse õpetaja MARKUS HAAMER + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANDO LAANET; 9.30 TEATED; kl 9.45 Karmeliidi munga, vend LAWRENCE'i vaimulikku tarkust raamatust JUMALA LIGIOLU HARRASTAMINE toob kuulajateni MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Sellest, mida Jumal tema elus on teinud, räägib kauaaegne koguduse liige, Eesti Piibliseltsi peasekretär ja ajaloolane JAAN BÄRENSON, kes sai hiljuti 65-aastaseks. Teda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 11            INSPIREERIV ÜLISTUS: On räägitud vaimulikus mõttes hinna maksmisest, kuid seekord uurivad HANNES NÕLVAK ja RAGNE KIVIMETS, kas ülistusega teenimist saab ka rahas arvestada
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: MUUSIKA. INIMESED. AEG.       Kuuleme viimast saadet oreliprofessor HUGO LEPNURMe mälestustest, seekord 60-70ndatest aastatest. Saatejuht on ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris 1997 a novembris Klassikaraadios)
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: TUGEV ja HABRAS, on klaasikunstnik RIHO HÜTI tööd iseloomustavad märksõnad. RIHO HÜTT avas üleeile, oma 65ndal sünnipäeval Rakvere Galeriis 25nda isikunäituse, seekord pealkirjaga NAGU TAEVAS NÕNDA KA MAA PEAL. Vestlust juhatab TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: MEENUTADES EESTI ESIMEST NAISVAIMULIKKU. Sel nädalal möödus 55 aastat Laine Villenthali ametisse seadmisest. Luulehuviline filmimees VALLO KEPP toob meieni oma mälestusi Laine Villenthalist ja ka tema luuletusi. Saate toimetaja on KAJA TARTO
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: UNGARI - nii kultuurilisest kui ka poliitilisest vaatevinklist vaadatuna. Saates vestlevad Eesti-Ungari Seltsi liige, tõlkija ja ajakirjanik TÕNU KALVET ja Objektiivi peatoimetaja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab MAIRO TAMBLA. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI  
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: AEG JA MAAILMALÕPP. Saates osalevad HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Toome kuulajateni tosina aasta taguse sarja TARKUSE ALLIKALE. Tänane saade kannab pealkirja VÄIKESTE ASJADE JUMAL. Saatekülalised on Tartu Ülikooli keemiateadur ALLAN HALLIK ja biofüüsik KALLE KEPLER, neid usutleb LAURA HERM
   
                Kell 24            PLAYLIST: KRISTLIKU MUUSIKAMAASTIKU SUURKUJUD. PETRA muusikat toob kuulajani TIMO LIGE
   
       

   Pühapäeval:

  

   kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;

  

   kl 6 Ususaladus;
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   kl 6.45 Piiblivõti
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